JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº41/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, a partir de 17/02/00, o
servidor requisitado, Dr. RODRIGO LEÃO PEREIRA, ora à disposição deste
Tribunal Regional Eleitoral, do exercício da Função Comissionada FC-09, de
Secretáro de Administração.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 16 dias do mês de fevereiro
de2.000.

  PORDES-RC